令和3年9月9日

保護者各位

鹿島学園高等学校

校 長 石 塚 孝 男

9月13日（月）からの登校に関するお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

さて、9月13日（月）からの登校に関してお知らせします。現在、茨城県に発令されてい

る国の緊急事態宣言は9月30日（木）まで延長する方向で調整に入ったことが報道され、県

独自の非常事態宣言も9月26日（日）まで延長されることが発表されました。また、ご心配

をおかけしておりますが、本校でも陽性者が確認されております。これらのことを考慮し、

9月13日（月）から9月24日（金）までオンライン授業を継続することとしましたので、お

知らせいたします。